
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 января 2024 года  № 90/1-5 

с. Малояз 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25, части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с 

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

        Председатель            ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

Секретарь                        ___________________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 
     Приложение № 1 

 к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Салаватский район 

 Республики Башкортостан 

От 25.01.2024 г. №90/1-5  

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очереднос

ть 

назначени

я,  

 

№избирательног

о участка 

1 Пясецкая 

Светлана 

Тагирьяновна 

17.03.1984 собрание избирателей по 

месту жительства 

 2779 

2 Хамматова 

Савия 

Динариковна  

20.07.1972  собрание избирателей по 

месту жительства 

 2780 

3 Хизбуллина 

Раушания 

Фаткулловна 

26.04.1974 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2782 

4 Трапезникова 

Любовь 

Владимировна 

03.12.1976 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 2795 

5 Мухамедьяров 

Ринат 

Ракипович 

14.05.1966 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 2796 

6 Сафина 

Гульчачак 

Вадитовна 

19.02.1966 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

политической партии 

ЛДПР- Либерально- 

демократическое 

партия России 

 2801 

7 Гайнанова 

Алсу 

Ильваровна 

24.10.1984 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

социалистической 

Политической партии 

"Справедливая Россия-

Патриоты-за правду 

- 2802 

8 Гусев Сергей 

Петрович 

29.06.1968 собрание избирателей по 

месту работы 
- 2805 

9 Султанова 

Гульнур 

Зуфаровна 

11.10.1978 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 2806 

10 Юдина Ирина 

Ураловна 

03.03.1989 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

социалистической 

Политической партии 

 2806 



"Справедливая Россия-

Патриоты-за правду 

11 Гайнельянова 

Айгуль 

Ишбердиновн

а 

29.04.1969 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 2807 

 


